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Zaświadcza się, ze nie ujawniono lrianniqn*) zaległości podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w częŚciA,

w/g stanu na dzień ....24.1.1.201.0.
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odpowiednie częśr:i ], ll i lI l Wpełnia się w Żależności od źądanego przez Wnioskodawcę zakresu informacji
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. (zaznaczyć własciwy kwadrat)

a) prowadzone jest postępowanie eg b w administracji, w zakresie innych niz podatkowe zobowięań
Wnioskodawcy

I irak il
sprawach o pzestępstwa

L ltak il
lV. rua podstawie art.306e 53 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. nr B,

zpoŻn. zm. ) informuje się, ze {as<l nie jest *) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub

określen ie wysokości zobowiązań Wn ioskodawcy.

V. Dokonanozapłatyopłatyskarbowejwwysokości...... 0-00.'.'. ' zł
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*)

Vll' m:ęoargrnpłeaindmfulĘl / Zwolniono od opłaty skarbowej *) na podstawie.

..a*.7. pkt 3' ustawy' z.dnia' 16.listo'pada 2006.r.'o'opłacie'skarhowei Dz.U. Nr 225,'paz..1535 z póŹn. zm.' ' . . .
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Pie'częe 'urzĘdowa

*) Niepotaebne skreŚlic.
--) Wpełnić w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niz jednym egzemplarzu druku.

l) Jezeli zapłata zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę zosiała odroczona lub rozłoŻona na raty, uznaje się, że podatnik, płatnik |ub

inkasent dodnia upływu terminów, o których mowa w ań.49 $1 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa, nie posiada zaległoŚci
podatkowych {art.3o6e S5 ustawy z dnla 29 sierpnia 1997 r ' ' Ordynacia podatkowa).
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